INSTITUTO DE PSICOLOGIA CLÍNICA, EDUCACIONAL E PROFISSIONAL.

1

ERRATA PROCESSO SELETIVO

INSTITUTO DE PSICOLOGIA CLÍNICA EDUCACIONAL E PROFISSINAL – IPCEP

EDITAL N° 0025/2021

CONSIDERANDO a verificação de erro material no item 9.7  do processo seletivo Edital de

Seleção nº 0025/2021.

CONSIDERANDO a prerrogativa desse Instituto, em publicar erratas justificadamente, conforme

a necessidade.

O INSTITUTO DE PSICOLOGIA CLÍNICA EDUCACIONAL E PROFISSINAL – IPCEP,

vem por meio desta retificar o item 9.7 do processo seletivo de nº 0025/2021 para o

preenchimento das vagas disponibilizadas, no uso de suas atribuições publica errata junto ao

Edital do Processo seletivo de nº 0020/2021, para nele fazer constar:

1. Altera-se o “item 9.7”,

ONDE SE LÊ:

9.7 O evento Mostra Musical de Maricá, será realizado nos dias 05/11(sexta),

06/11(sábado) e 07/11 (domingo).

LEIA-SE:

 9.7 O evento Mostra Musical de Maricá, será realizado nos dias

05/11(sexta),06/11(sábado),  07/11 (domingo), 12/11 (sexta), 13/11 (sábado) e 14/11

domingo.